「かがわアライアンスマルシェ」の開催について

令和６年３月１日

お客様各位

香川県の地域活性化に資する「かがわアライアンス」の高松信用金庫（理事長：大橋 和夫）と香

川銀行（頭取：山田 径男）は、地域事業者支援の取組みの１つとして「かがわアライアンスマルシ

ェ」を開催しますのでお知らせいたします。

本マルシェは、丸亀町グリーン周辺を利用する地域住民およびかがわアライアンス構成企業の従

業員に購入していただき、地域企業の持つ魅力への理解を深めるとともに、商品の感想や意見を事

業者へ伝えることで、商品モニターとしての役割も発揮できると考えております。また、店舗出店

や新商品の販売を検討している事業者に対して、販路拡大・販売モニタリングの支援としても活用

いただけます。

今後とも、かがわアライアンスでは、共同で地域の企業を応援し、地域経済の活性化に貢献して

まいります。

記

１． 開催概要

日 時 令和 ６ 年 ３ 月 ６ 日（水）１１:００～１５:００

会 場 丸亀町グリーンけやき広場

出店事業者

事業者名 販売商品

一般社団法人Ulu mea カシューナッツ

雑貨屋Miracolo
インド刺繍リボン、アクセサリー、ハンドメイ

ド雑貨

末澤緑地株式会社 観葉植物

有限会社つるだや デニム、革製品

株式会社ブルースプーン 珈琲

manowa 焼ドーナツ

株式会社まんでがん ダイシモチ麦

mellowbeats. 焼き菓子

焼肉専門店 成屋 チャーシュー

Lily mam 雑貨、服

以上

News
Release

＜本件に関するお問い合わせ先＞

高松信用金庫 お客様相談室（担当：鴨、北尾）

０１２０－８４２－８８０（受付時間：平日９時～１７時）